
Rámcová smlouva
Č. N006/20N00028225

Název: Česká republika - Drážní inspekce
sídlo: Těšnov 1163/5, 110 00 Praha 1
lČ: 75009561, DIČ: CZ 75009561
za níž jedná: Mgr. Jan Kučera, generální inspektor Drážní inspekce

dále jen ,,objednatel"

a

Název: AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.
sídlo: Borská 59, 301 00 Plzeň
zapsán(a): C 14234/kspl Krajský soud v Plzni
lČ: 26343673, DIČ: CZ26343673
za níž jedná: jan Šmucler, jednatel

dále jen ,,poskytovatel"

uzavÍrajÍ ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění, tuto ynlouvu o provádění servisních oprav osobních
motorových vozidel (dále jen ,,smlouva").

l. Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou sjednávají poskytovatel a objednatel (dále také ,,smluvní
strany") podmínky, za kterých poskytovatel bude poskytovat objednateli
služby specifikované v ČI. Il. této smlouvy a objednatel je bude odebírat
a platit za ně poskytovateli dohodnutou cenu.

2. Služby budou realizovány na základě jednotlivých objednávek
objednatele.

11. Specifikace smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje zajišťovat v terminech stanovených v potvrzené
objednávce vysoce kvalitní záruční a pozáruční servis vozů na základě
požadavků objednatele a podle podmínek pro opravy vozů platných pro
obchodníka a v souladu s obecně platnými právními předpisy

2. Poskytovatel se zavazuje provést jednotlivé dílčí plnění této smlouvy
definované objednávkami objednatele. Dňčím plněním se rozumí
provádění pravidelných servisních prohlídek a běžných mimozáručních
oprav vozidel 0bjednate|e na základě a v rozsahu stanoveném
v jednotlivých dílčích objednávkách vystavených objednatelem.

3. Smluvní strany se dohodly, že nebude-li v konkrétním případě dohodnuto
jinak, provede poskytovatel objednané pravidelné servisní prohlídky do
2 pracovních dnů a běžné mimozáruční opravy do 5 pracovních dnů od
písemné (příp. e-mailové) nebo telefonické objednávky příslušného úkonu.
Opravy vozidel střední a vyšší náročnosti a práce na karoserii vozidel
provede poskytovatel v co nejkratší lhůtě s přihlédnutím k náročnosti



prováděných oprav a prací. Konkrétní termín pro provedení veškerých
prací a oprav bude smluvními stranami sjednán v písemné objednávce.

4. Poskytovatel dále poskytne nás|edujÍcÍ služby:
- příjem vozu do opravy bez objednání do 24 hodin - přednostně;
- veškeré klempířské a lakýrnické práce;
- autoelektrikářské práce;
- zámečnické práce;
- diagnostické práce;
- příprava vozu před TK;
- měření emisi včetně provedení TK;
- výměny olejů a všech dalších náplni servisovaných vozidel;
- pneuservis + uskladnění letních - zimních pneu/kol;
- zajištění likvidace opotřebovaných pneu a použitého materiálu,respektive odpadu vzniklého při opravě;
- zajištění likvidace pojistných událostí;
- prodej veškerých doplňků " montáž;
- značeni skel VIN kódem;- zapůjčeni náhradního vozidla po dobu opravy v případě opravy

delší než 48 hodin, poskytnutý automobil bude stejné kategorie;
- v rámci servisních činností mytí povrchu vozu + interiéru zdarma;
- zjistí-li poskytovatel při provádění pravidelných servisních prohlídeknebo oprav, že voZidlo trpí jinou závadou, než kterou objednatel

objednal, je poskytovatel bez zbytečného odkladu povinen sdělit
objednateli, o jakou závadu se jedná nebo jakým způsobem se
projevuje, navrhovaný způsob odstranění závady a alternativní
způsob odstranění závady a případně také specifikaci náhradních
dílů nutných k provedení opravy, aby je objednatel mohl odsouhlasit
a bylo je možné zahrnout do probíhajicÍho servisu;

- další práce na vozidlech dle instrukcí objednatele.
5. O převzetí motorového vozidla od objednatele bude mezi poskytovatelem

a objednatelem sepsán a podepsán protokol o převzetí vozidla. Protokol
o převzetí vozidla bude obsahovat jméno a příjmení osoby, která za
objednatele předává vozidlo poskytovateli, jméno a příjmení osoby, která
za poskytovatele přebírá vozidlo od objednatele, identifikaci vozidla,
uvedení důvodu předáni vozidla zhotoviteli, datum předání a podpis
předávající a přebírajÍcÍ osoby.

6. O předání vozidla zpět objednateli bude sepsán předávací protokol
(Protokol o pravidelné servisní prohlídce, protokol o provedené opravě),
který bude obsahovat jméno a příjmení osoby, která za poskytovatele
předává vozidlo objednateli, jméno a příjmení osoby, která za objednatele
přebírá vozidlo od poskytovatele, identifikaci vozidla, datum předání
a podpis předávající a přebírající osoby. Dále bude předávací protokol
obsahovat specifikaci provedených servisních úkonů vC. množství
a identifikace spotřebovaných náhradních dílů, počet hodin práce
a výsledky případně provedených měření.



III. Cena, platební podmínky a sankce

1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně a včas poskytnuté služby zaplatí
objednatel poskytovateli cenu podle ceníku, který je přílohou této smlouvy
a je její nedílnou součástí.

2. Daňový doklad (faktura) vystavený poskytovatelem musí mít náležitosti
v souladu s ustanovením § 435 občanského zákoníku a § 29 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
avšak vždy musí obsahovat nás|edujĹcÍ údaje: označení smluvních stran
a jejich adresy, IČ, dič (je-li přiděleno), údaj o tom, že vystavovatel faktury
je zapsán v obchodním rejstříku včetně spisové značky, číslo této
Smlouvy, označení poskytnutého plnění, číslo faktury, den vystavení
a lhůtu splatnosti faktury, označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který
se má platit, fakturovanou částku. Pokud faktura neobsahuje všechny
náležitosti výše uvedeným zákonem a Smlouvou, je Objednatel oprávněn
ji do data splatnosti vrátit s tím, že Zhotovitel je poté povinen vystavit
novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není
Objednatel v prodlení s úhradou.

3. Objednatel je povinen uhradit částky vyúčtované poskytovatelem za řádně
poskytnuté služby na základě jednotlivých faktur/daňových dokladů se
splatností 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli.

4. Za dobu úhrady faktury/daňového dokladu se považuje den, kdy byla
finanční částka odepsána z účtu objednatele.

5. V případě prodlení objednatele s úhradou splatné faktury je poskytovatel
oprávněn vyúčtovat objednateli zákonný úrok z prodlení.

6. V případě prodlení poskytovatele s realizací služby v dohodnutém termínu
je objednatel oprávněn vyúčtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z ceny služby za každý započatý den prodlení. Uplatněním smluvní pokuty
není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody.

7. Pokud dojde k prodlení realizace služby ze strany poskytovatele
prokazatelně bez jeho zaviněni, objednatel nemá nárok na účtování
smluvní pokuty dle předchozího bodu. Poskytovatel na základě zjištěných
informací stanoví bez prodlení nový termín dokončení díla a odběratele
bude ihned poté o této skutečnosti informovat.

8. Poskytovatel bere na vědomí, že je povinen umožnit osobám oprávněným
k výkonu kontroly, např. podle zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, provést kontrolu dokladů
souvisejÍcÍch s plněním podle této dohody, a to v rozsahu jejich oprávněni
a po dobu danou právními předpisy České republiky k jejich archivaci
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů). Dále
bere poskytovatel na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné
v souvislosti s úhradou služeb z veřejných výdajů.

lV. Záruční doba, reklamace

1. Při opravách je poskytovatel povinen používat pouze náhradní díly
schválené výrobcem vozidla díly konkrétního typu vozidla.



2. Veškeré náhradní díly, které budou použity při opravách vozidel, budou
v kategorii náhradních dílů dodaných výrobcem vozidla a na tyto náhradní
díly poskytovatel poskytuje záruku v délce 24 měsíců a na provedenou
práci 6 měsíců.

3. Objednatel je povinen vady reklamovat bezodkladně po jejich zjištěni
e-mailem.

4. Poskytovatel je povinen se písemně vyjádřit k oprávněnosti reklamace do
3 pracovních dnů, a to emailem na adresu mad@dicr.cz. Za den vyjádření
se považuje prokazatelný den odeslání.

5. V případě oprávněné reklamace je poskytovatel povinen odstranit
reklamovanou vadu do 10 dnů od obdržení reklamace.

6. Nepředloží-li poskytovatel na vyžádání díly, které byly vyměněny, má se
za to, že dílo bylo předáno s vadami a tedy není dokončené. . .

7. Díly, které byly poskytovatelem při provádění díla vyměněny, je
poskytovatel povinen na požádání předložit objednateli. Původcem
odpadu vzniklého při plněni smlouvy je poskytovatel, který zajistí jeho
zneškodnění v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve
znění pozdějších předpisů.

8. Poskytovatel je povinen na vyžádáni doložit doklad o ekologické likvidaci
odpadu (včetně pneumatik, které u něho budou uloženy po dobu
použitelnosti a pak zIikvid?yány atd.)

7

V. Trvání smlouvy a místo plněni

1. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu smluvními stranami a nabývá
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění
dohody prostřednictvím Registru smluv zajistí Objednatel.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
a to v rozsahu a postupem a v souladu s uvedeným právním předpisem,
a dále se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy, příp. všech údajů
uvedených v této smlouvě a jejích případných přílohách a dodatcích,
informacích o objednávkách a uskutečněných platbách, na webových
stránkách Objednatele nebo Ministerstva dopravy, v informačních
a organizačních systémech Objednatele, příp. systémech/registrech dle
platných právních předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že údaje uvedené
v této smlouvě nejsou předmětem obchodního tajemství a zároveň nejsou
informacemi požÍvajÍcími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

3. Délka trvání smlouvy je 36 měsíců
4. Místem plnění smlouvy jsou prostory poskytovatele na adrese:

· Borská 59, 301 00 Plzeň.
5. Ukončeni této smlouvy může být provedeno:

· písemnou dohodou smluvních stran ke dni v ní uvedeném;
· písemnou výpovědi jedné ze stran s měsíční výpovědní lhůtou, kdy

výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně;

· okamžitým odstoupením od smlouvy, pokud druhá smluvní strana přes
dřÍvější písemné upozorněni poruší smluvní povinnosti podstatným



způsobem. Okamžité odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem
doručení písemného oznámeni o odstoupení od smlouvy druhé
smluvní straně;

· objednatel má právo vypovědět smlouvu pro případ, že by Úřad pro
ochranu hospodářské soutěže či jiný kontrolní orgán shledal, že
zakázka byla zadána v rozporu se zákonem nebo pravidly pro
zadávání veřejných zakázek. výpovědní lhůta v takovém případě činí
jeden měsíc ode dne doručení písemné výpovědi. Právo na úhradu již
poskytnutých plnění ze strany objednatele tím není dotčeno.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, lx pro objednatele a lx
pro poskytovatele. Smlouvu lze podepsat i elektronicky.

2. Veškeré změny, doplňky a dodatky této smlouvy musí být učiněny
písemnou formou a musí být podepsány oběma smluvními stranami.

Přílohy:
Příloha č. 1 Nabídková cena
Příloha č. 2 výpis z obchodního nebo živnostenského rejstříku

V PL2K' dn, 24: 41'. Zolo V Praze dne 2 O -11- 2020

jan

jedn
Mgr. Jan Kučera

nerální inspektor Drážní inspekce

poskyto objednatel

ÚstNdni inspektorát

DRäi ' Těšnov 5
:d°7°5='

"m" — —



Nabídková cena
l!! DODAVATEL MŮŽE ZAPISOVAT POUZE DO BÍLÝCH BUNĚK I!!

lh formaCe O DODAVATELI
Název firrr,y Autocentrum Jan Šmucler s.r.o.

Adresa - Borská 59, Plzeň
IČO 26343673

kontaktní osoba
telefon

. .výpočet nabídkové ceny
Škoda YETI

Měrná Cena za MJ % Cena za MJ
Název jednotka Počet MJ bez DPH DPH celkem s DPH

olěje ha zaklaäě
proměnlivého intervalu nebo 1

1 rok, podle toho, co nastane dřive výměna 3
(výměna oleje a olejového filtru -
včetně materiálu) 5 000,00 Kč 21 18 150,00 Kč
Pravidelná servisní prohlídka dle
výrobcem stanovených intervalů
(tzn. výměna oleje a olejového

2 fútru, výměna vzduchového filtru, prohlídka 2
palivového a pylového ňltru, čištění
klimatizace atd. - včetně ,
materiálu) . ' 8 000,00 KČ 21 19 360,00 KČ

3 mechanické práce hod. 15 675,00 Kč 21 12 251,25 Kč
4 elektrikářské práce hod. 1 675,00 Kč 21 816,75 Kč
5 karosářské práce hod. 1 675,00 Kč 21 816,75 Kč
6 lakýrnické práce hod. 1 675,00 KČ 21 816,75 KČ

výměna pneumatik (bez zátěže) "
7 uskladnění do další výměny výměna 6

pneumatik 1 359,00 KČ 21 9 866,34 KČ
8 Diagnostika závady diagnostika 1 337,00 KČ 21 407,77 Kč
9 Příprava vozu a provedení STK a STK + ME 2

. .měřeni emisi ' 2 000,00 Kc 21 4 840,00 Kc
ová cena s DPH 67 325,61 KČ

Ujeto km:118 000 VIN:TMBLB45LOA6014044

Měrná Náklady za cestu
Název jednotka Počet km Cena za MJ tam a zpět

náklady na dopravu km 1,9 km 5,00 KČ 19,00 Kč
Sounrn nakladú na přepravu voz]de| k dodavateh tam a zpet vynasobený počtem
servisních zásahů po dobu plněni smlouvy (dle výše uvedené tabulky). Vzdálenost
měřena ze sídla Drážní inspekce (Purkyňova 22, 301 00 Plzeň) do provozovny
dodavatele. Pro určení vzdálenosti (počet km) bude zvolena aplikace mapy.cz
plánování s volbou Neir\/chleĹšÍ, včetně póužití p]acených UsékiL 608,00 kč

_ Nabídková cena s DPH 67 933,61 KČ
"" "Ťuťo "výslednou cenu vioZte jako" cenu za komoditu!

,.., (ce.na_se vygeneryje automaticky po,vyp!nění tabulek).

Stránka l



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronický podepsal "Krajský soud v Plzni" dne 19.11.2020 v 10:01:05. EPVid:8CKcYcOxcnzuLM48SnO2HQ

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Plzni -
oddíl C, vložka 14234

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právni forma:
Předmět podnikáni:

11. března 2002
C 14234 vedená u Krajského soudu v Plzni
AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.
Borská 2892/59, jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
263 43 673
Společnost s ručením omezeným

Statutární orgán:
jednatel:

opravy silničních vozidel
klempířsM a oprava karoserii
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jIzdními
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahujÍcÍ 3,5 tuny, jsou-li určeny k
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jizdnhni
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahujÍcÍ 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věci
oceňování majetku pro věci movité,_ _
hostinská činnost
lakýrnictví '"
výroba, obchod a služby neuvede.n.é, v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor ""
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
SpeciálnI ochranná dezinfekce, dezinsekce a deratizace - bez použiti
nebezpečných chemických látek nebo chemických směsí klasifikovaných jako
toxické nebo
vysoce toxické, s výjimkou speciální ochranné dezinfekce, dezinsekce a
deratizace
v potravinářských a zemědělských provozech, - v potravinářských nebo
zemědělských provozech, - nebezpečnými chemickými látkami nebo chemickými
směsmi klasifikovanými jako toxické nebo vysoce toxické s výjimkou speciální
ochranné dezinsekce a deratizace v potravinářských nebo zemědělských
provoz_ech_ _ ___

JAN ŠMUCLER, dat. nar. 14. září 1971
Na výhledech 837, Litice, 321 00 Plzeň
Den vzniku funkce: 11. března 2002

jednatel:
MIROSLAV bláha, dat. nar. 5. října 1980
č.p. 36, 388 01 Hajany
Den vzniku funkce: 22. dubna 2020

jednatel:
Ing. MARTINA ŠMUCLEROVÁ SLÁDKOVÁ, dat. nar. 13. září 1976
Na výhledech 837, Litice, 321 00 Plzeň
Den vzniku funkce: 22. dubna 2020

Počet členů: 3 .'
Způsob jednání: _ Každý jednatel zastupuje_s.polečnost samostatně.

Údaje platné ke dni: 19. listopadu 2020 03:40 1/2



Společnici:
Společník:

Podíl:

JAN ŠMUCLER, dat. nar. 14. záři 1971
Na výhledech 837, Litice, 321 00 Plzeň

Vklad: 196 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 98%
Druh podílu: základni podíl Č.1
Kmenový list: nebyl vydán

Ing. MARTINA ŠMUCLEROVÁ SLÁDKOVÁ, dat. nar.
Na výhledech 837, Litice, 321 00 Plzeň

Vklad: 2 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podII: 1%
Druh podílu: základní podíl č. 2
Kmenový list: nebyl výdán

MIROSLAV BLÁHA, dat. nar. 5. října 1980
č.p. 36, 388 01 Hajany

Vklad: 2 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 1%
Druh podílu: základní č. 3
Kmenový list: nebyl vydán

200 000,- Kč

m

Společník: 13. září 1976

Podíl:

Společník:

Podíl:

Základni kapitál:
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 19. listopadu 2020 03:40 2/2


